南通大学工会委员会文件

通大工〔2025〕5 号

关于公布南通大学女职工阅读征文比赛

获奖名单的通知

各分工会（直属工会小组）、教职工文体协会：

根据《关于组织参加“伊路繁花 悦读悦美”2025 年南通市

女职工阅读征文比赛的通知》要求，校工会组织了南通大学女职

工阅读征文比赛，各分工会（直属工会小组）、教职工文体协会广

泛动员，共收到 41 件作品。经校工会组织专家评审，共评出一等

奖 2 件、二等奖 4 件、三等奖 7 件、优秀奖 8 件。现将结果予以

公布（附件）。

附件：南通大学女职工阅读征文比赛获奖名单

- 2 -

（此页无正文）

南通大学工会委员会

2025 年 2 月 25 日

南通大学工会委员会 2025 年 2 月 25 日印发

附件：

南通大学女职工阅读征文比赛获奖名单

序号 姓名 推荐单位 参赛作品名称 获奖等级

1 张露莹 团委 自找苦吃，拥抱热辣滚烫的人生 一等奖

2 单  君 护理与康复学院
以残损之掌，触摸希望，绽女性坚韧之光

——读《我用残损的手掌》有感
一等奖

3 魏妍妍 数学与统计学院
红岩女杰：信仰、觉醒与人性之光

——读《红岩》有感
二等奖

4 蒋峥峥 人工智能与计算机学院
田苏菲：那个在时代浪潮里跳恰恰的女人

——读《一个女人的史诗》
二等奖

5 康月莹 教育科学学院 在觉醒中绽放 二等奖

6 周  煜 张謇学院
再寻生命的本真

——重读《瓦尔登湖》
二等奖

7 孙琳玲 智能信息技术研究中心 心中的城 三等奖

8 王华容 特种医学研究院
永远慈悲，永远坚韧

——谈《额尔古纳河右岸》中的女性
三等奖

9 何志文
历史文化学院
（法学院）

“江山就是人民，人民就是江山”
——读郭沫若《历史人物》有感

三等奖

10 陈  欣 工程训练中心 翻开书页，寻回对人间的炽热眷恋 三等奖

11 顾  奕 教职工诗词协会 像鲜花，像藤蔓 三等奖

12 石  雯 继续教育学院 读《额尔古纳河右岸》有感 三等奖

13 孟  鑫
历史文化学院
（法学院）

“独立之精神，自由之思想”
——《西南联大行思录》读后感

三等奖

14 侯  蔚 数学与统计学院
追寻时光，溯流而上

——读《额尔古纳河右岸》有感
优秀奖

15 张馨元 外国语学院
弃凌霄之媚，铸木棉之魂

——引《致橡树》探寻女性独立价值之光
优秀奖

16 黄玉梅 张謇学院
在历史长河中汲取文化自信的力量
——《中国人的精神》读后感

优秀奖

17 钱  丹 信息化中心
在时光的印记里，遇见永恒
——读余秋雨《遇见》有感

优秀奖

18 林  纯 电气与自动化学院 伊路繁花，于《皮囊》中探寻生活的真谛 优秀奖

19 刘  玲 教职工诗词协会
做减法，获幸福

——读《减法的奇迹》有感
优秀奖

20 齐  静 文学院 回乡 优秀奖

21 胡建平 图书馆
《红岩》读后感：

女性的自强自立与革命精神
优秀奖